ecretaria de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 1573/2020-DE abd

Excelentíssimo Senhor
Antônio Carlos Guedes Almas
Prefeito Municipal de Juiz de Fora

Juiz de Fora, 02 de setembro de 2020.

A;Áinatie Intrinet

Assunto: Diligência regimental - Projeto de Lei n2  73/2020

Senhor Prefeito,

Estando em trâmite nesta Casa Legislativa o Projeto de Lei n° 73/2020, de autoria do
Vereador Zé Márcio, vimos, em atenção à diligência regimental solicitada pelo Edil Rodrigo Mattos,
Presidente da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira, em seu
Parecer exarado, conforme indicado no memorando n° 139/2020-GAB-505 rm, encaminhar a
proposição para que seja submetida a análise da Secretaria de Fazenda, quanto à viabilidade
financeira do proposto (cópias anexas).

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

RECEBO° EM
03 10q i,

PRO I OCOLO N.°

HORA  1 Cci  :.2

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 31484

	Page 1